
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцять перша (позачергова) сесія

РІШЕННЯ
від 25.02.2022. № 453-21/2021 
смт. Перегінське

Про взяття до відома та виконання 
розпорядження №3/7 начальника 2 відділу 
Калуського районного територіального центру 
Комплектування та соціальної підтримки 
підполковника А. Срібняка «Про загальну мобілізацію»

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Конституції України, Законів України «Про оборону України», «Про 
військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» 
та Указу Президента України № 69/2022 від 24.02.2022 «Про загальну мобілізацію», беручи 
до уваги розпорядження від 25.02.2022.№3/7 начальника 2 відділу Калуського районного 
територіального центру Комплектування та соціальної підтримки підполковника А. 
Срібняка «Про загальну мобілізацію», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Розпорядження від 25.02.2022.№3/7 начальника 2 відділу Калуського районного 
територіального центру Комплектування та соціальної підтримки підполковника А. 
Срібняка «Про загальну мобілізацію» взяти до відома та виконання.

2. Головному спеціалісту по веденню військового обліку сектору з надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами Перегінської селищної ради І. 
Коцулим вжити заходів щодо виконання розпорядження відповідно до посадових 
обов'язків.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
селищного голови А. Тринчука та на комісію захисту прав людини, законності, 
правопорядку, антикорупційної політики, депутатської етики та регламенту 
Перегінської селищної ради (Р. Патрійчук).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


